Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №12619/ПВК-ПР

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры заочной переторжки

г. Москва

Номер Протокола: №12619/ПВК-ПР

Дата/время проведения заседания: «14» февраля 2018г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «14» февраля 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 4 235 368,80 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

Да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки среди Участников в открытом запросе  предложений в

электронной форме на право заключения договора на оказание услуги по технической

поддержке контакт-центра для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».

ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на заочную

переторжку: «14» февраля 2018г. 10:00 (время московское). Место проведения процедуры

вскрытия конвертов с предложениями на заочную переторжку: электронная торговая

площадка: https://com.roseltorg.ru.

В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочная переторжка.

На процедуру заочной переторжки были представлены следующие предложения:

№

п

/

п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника открытого запроса

предложений

Первоначальная цена

предложения

Новая цена

предложения

1 2 3 4

1.  ООО "ЦРТ-ИННОВАЦИИ"

(196084, Российская Федерация, г.

Санкт-Петербург, Красуцкого ул, д.

4, литера "А",

ИНН 7839438486 / КПП

783901001);

4 226 250,00 руб. НДС не

облагается

4 226 250,00 руб. НДС

не облагается

2.  ООО "Наумен консалтинг"

(115230, Российская Федерация, г.

Москва, Варшавское ш, д. 46, стр.

29 офис (квартира)  17/4,

ИНН 7725507256 / КПП 772601001)

4 012 500,00 руб. без

НДС

3 808 500,00 руб. без

НДС

Протокол №12619/ПВК-ПР

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры

заочной переторжки по открытому запросу предложений в электронной форме на право

заключения договора на оказание услуги по технической поддержке контакт-центра для нужд

ПАО «Томскэнергосбыт».

Протокол №12619/ПВК-ПР

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3